dt Martyrologio variis editionibus auclins edilo sub

annum wuxv et MDXXJ . in quo ad dictttm xxv Jttnii

ista habenlur : Antidii Episcopi Chrysopolitani seu

Bisantini et Martyris, a Wandalorum Rege ob

C Christi fidem occisi. Qux plane eadem apud Mola-
nuni in Auclario Usuardi recusa sunt, prsepostta litlera

c, qua in sua pr.rfalione ad Martytologium cap. 13 in-

dicat, seoa desumpsisse ex Additionibus per Patres

Cartlmsiae Coloniensis ad Usuardum jam secundo

anno mdxxi adjectis. Eadem quoque leguntur in Mar-
tyrologio Canisii Gmnanice e.rcuso, et secttti sunt Ga-
lcsinius ulijue Mir.rus in Fuslis Belgicis ct Burgundi-
cis, cum hodierno Martyrologio Romnno , in qno ista

rrjeruntur ; Vesontione in Galliis, S. Antidii Epi-

scopi et Martyris, qui ob fidem Christi a Wandalis
occisus fuit : et in Notis allegatur Molanus in Addi-

tionibusad Usuardum, quem secuti sunt Romani Mar-
tyrologii Recognitores sub Gregorio XIII. Hxc de die

hutali, quem arbitramur esse hunc xxv Junii ; al

xvii Junii corpus fuisse anno mccclx revelatum, utin-

fra dicilur, el tttde eam diem assumpsil.

2 Altera esl solemnitas translationis corporis S.
fronjia i Antidii arf monasterium S. Pattli. Joannes Jacobus

Njammrtf
^'"'!l''"ls /""' 2 Fesontionis pag. 92 tisserit, vero-

Simulimum putandum , eam translationem ab Hu-
gone Archiepiscopo, ecclesiae S. Pauli restauratore,

factam eoipso die, quo reaedificatam Basilicam so-

lciuni cultu dedicavit xxiv Januarii. Id adducor

,

tnquit, ut credam, quod in Martyrologiis S. Joan-
iis et S. Pauli, eadem dies mensis Januarii vigesi-

ma quarta, et dedicatae S. Pauli basilicae, et trans-

lato S. Antidii corpori sacra habeatur. Sic enim in

eis leges ix Kal. Febr. Bisontii dedicatio Ecclesiae

S. Pauli, et translatio corporis S. Antidii : quod
non obscure significat, non modo eadem die poste-

rioris alicujus anni, sed eadem die anni ejusdem,

simul importatum in eam ecclesiam S. Antidii cor-

pus, simul eam sub Beatae Virginis ac S. Pauli et

B. Antidii patrocinio ab Hugone Archipraesule de-
sub nugonct

,. n
r

,. . . . °. .. ' ,. Arclueptscopo.
dicatam. Dedicatioms lpsa Januarn xxiv die per

Hugonem Primum factae monumentum prostat in

veteri Rituum codice, S. Pauli, ubi haec habentur.

In nomine Domini. Amen. Altare S. Mariae et S.

Pauli dedicatum in honore Spiritus sancti, S. Ma-
riae , S. Pauli , et sanctorum Innocentium : in

quo continentur Reliquiae de capillis S. Joannis

Baptistaj, Reliquiae S. Antidii Martyris et Archie-

piscopi nostri. . . Altare quod situm est retro hoc